
■現行商品

表示価格に消費税は含んでおりません。 　
■新商品

※

※716-002-36 ラック6段は、新規追加商品です。 表示価格に消費税は含んでおりません。 　

■新商品発売時期：在庫がなくなり次第順次切り替え

以上
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4946306117096

1台

1台

¥828,000

¥850,000

4946306117089

716-002-36

647454

647452

ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ5段(WD290)

ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ6段(WD290)

716-002-35

716-002-22 814449 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 器具用ﾗｯｸ5段,(WD290) 4946306037714

716-002-25 814493 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 1段ﾗｯｸ,(WD290) 4946306069111

ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 2段ﾗｯｸ,(WD290) 4946306037684

標準価格入数

¥623,0001台

1台 ¥589,000

1台 ¥247,000

¥451,0001台

¥520,000

¥600,000

¥665,000

1台 ¥828,000

記

注文コード JANｺｰﾄﾞ

716-002-21 4946306037707

商品名

ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 器具用ﾗｯｸ4段,(WD290)

品番

814489

716-002-24 814491 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 器具用ﾗｯｸ3段,(WD290) 4946306037738

716-002-17 814284

2018年12月21日

お得意先　各位

さて、日頃よりご愛顧頂いております「ベリメド手術器具用ラック」の仕様変更を、
ご案内申し上げます。変更内容は、新デザインにより4方向からのアクセスが可能とな
ります。また、洗浄アームが、工具なしで取り外し可能となりメンテナンスが容易に
なりました。この変更に伴い、注文コード、品番、商品名、JANコード及び標準価格を
変更致します。詳細については営業担当者にお問い合わせください。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上
げます。
                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

大阪市中央区船越町二丁目３番６号
Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお
引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

「ベリメド手術器具用ラック」
仕様変更のご案内

入数 標準価格

716-002-31 109-3683 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ1段(WD290) 4946306117041 1台 ¥300,000

注文コード 品番 商品名 JANｺｰﾄﾞ

716-002-33 647456 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ3段(WD290) 4946306117065 1台

716-002-32 647457 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ2段(WD290) 4946306117058 1台

716-002-34 647455 ﾍﾞﾘﾒﾄﾞ 手術器具用ﾗｯｸ4段(WD290) 4946306117072 1台


